5京織商発第 40号

令和 5 年 2 月 6 日

組合員商社代表者 各位

京都織物卸商業組合

経 営 情 報 委 員 会

委員長 房本 伸也

前略 標記テーマにてフィールドワークツアーを実施致します。

本事業では過去、組合員各社の周辺や太閤秀吉の夢の跡を追って聚楽第・大仏殿跡

まで足を運び、古都 京都の歴史を散策して参りました。参加者からは「京都で勤めて

いるのに実際に歩いてみないと知らないことが多かった」や「誰かに話したくなる内

容だった」と大変ご好評頂きました。

今回、京都の文化を育み、多くの方に慕われている鴨川と、京都と伏見間で物資の

運搬路として使用された高瀬川の歴史を巡り、ここでしか聞けない話をして頂きます。

本ツアーの募集人数には限りがございますので、ご興味のある方はお早めにお申込

み下さいますようお願い申し上げます。

草々

記

日  時：令和 5年 3月 15日（水）9時 30分より（2時間程度を予定）

集合場所：ホテルオークラ京都 長州藩邸跡/桂小五郎像 前  ※解散は四条大橋

案 内 人：堀内 雅弘 氏（京都はんなり歩こう会 京都検定マイスター）

お 申 込 み        ※先着 10名まで

○ 3月 15日（水）開催のフィールドワークツアーに申し込み致します。

会 社 名：              参加者名：

【京都織商 経営情報委員会 宛 ＦＡＸ：０７５－３５３－１０１３】

 事務局返信欄

□ 上記の通り、お申込みを受付致しました。

  後日、改めて当日のご案内をお送りします。

□ 定員に達したため、お申込みを受付できませんでした。

受付

受付印のないものは無効